



248А	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-1А (248А)	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт (ул. Кра- вченко, 49)																		
249	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт (ул. Гага- рина, 7)																		
251	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт (ул. Куйбы- шева, 74, секция 9)																		
253	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт (пос. Увал, ул. Тракторная, 4Б)																		
255	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Золотарев Андрей Анагольевич (ф.и.о.) 15.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по санаторно-курортной деятельности

Сахарова Элина Владимировна (ф.и.о.) 15.10.2024 (дата)

Главный бухгалтер

Дурова Марина Владимировна (ф.и.о.) 15.10.2024 (дата)

Главный экономист

Шпак Юлия Николаевна (ф.и.о.) 15.10.2024 (дата)

Начальник отдела по работе с персона-

ЛОМ

Горбунова Зоя Николаевна (ф.и.о.) 15.10.2024 (дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Петрова Лариса Анагольевна (ф.и.о.) 15.10.2024 (дата)

Ведущий специалист по экологии и

охране труда

(должность)

Каргапольцева Юлия Викторовна (ф.и.о.) 15.10.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5623

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ракипова Лилия Рустемовна

(Ф.И.О.)

28.08.2024

(дата)